
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BISTRA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-01/14-01/06 

URBROJ: 238/02-01-14-01 

Bistra, 15.05.2014. 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Bistra (Službeni glasnik Općine Bistra broj 1/13), 

Općinsko vijeće Općine Bistra na 6. sjednici održanoj 15.05.2014. godine donijelo je 

 

O D L U K U 

o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja  

komunalne infrastrukture u 2013. godini 

 

Članak 1. 
 

Usvaja se izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2013. 

godini. 

Izvješće se nalazi u privitku ove Odluke i čini njen sastavni dio. 

 
Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Bistra. 

 

 

 

       Predsjednik Općinskog vijeća 

       Danijel Drviš 


